Único, Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado: Aprovado por Unanimidade ; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 49 de 2021,
Autoriza  o  Executivo  Municipal  a  Abrir  Crédito  Adicional  Especial  por  Anulação  de
Dotação no valor de até 221.843,57 (duzentos e vinte e um mil, oitocentos e quarenta e
três reais e cinquenta e sete centavos) e dá outras providências. Autor: Carlos Alberto
Capeletti  -  Prefeito  Municipal,  Turno:  Primeiro,  Tipo:  Simbólica,  Sim:  8,  Não:  0,
Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  Unanimidade  -  Obs.:  Debate:

[...]

Figueiredo; Diego Rafael Grendene; Elizeu Francisco de Oliveira; Elder Gobbi; Cleomar
Eterno de Campos ; 3 - Projeto de Lei Ordinária nº 50 de 2021, Autoriza o Executivo
Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar por Anulação de Dotação no valor de até
R$ 278.753,27 (duzentos e setenta e oito mil, setecentos e cinquenta e três reais e vinte
sete  centavos)  e  dá  outras  providências.  Autor:  Carlos  Alberto  Capeletti  -  Prefeito
Municipal,  Turno: Primeiro, Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado:
Aprovado por Unanimidade - Obs.: Debate: Aelton Antônio Figueiredo.